

Wymagania prawne dla firm w Ontario

Zapoznaj się ze swoimi obowiązkami jako właściciela firmy oraz prawami i obowiązkami pracodawców i pracowników w Ontario.

Zasady i regulacje dla wszystkich firm

Ustawa o standardach zatrudnienia

Poznaj m.in. zasady dotyczące płacy minimalnej, limitów godzin pracy, rozwiązania umowy o pracę, urlopów chroniących pracę.

Ustawa o bezpieczeństwie i higienie pracy

Dowiedz się, jakie są prawa i obowiązki każdego człowieka w miejscu pracy oraz jak postępować w przypadku zagrożeń w miejscu pracy.

Podatki i świadczenia

Upewnij się, że przestrzegasz przepisów podatkowych i dowiedz się o ulgach podatkowych w Ontario dla firm oraz o podatku zdrowotnym pracodawcy (podatek od wynagrodzeń płacony przez pracodawców).

Przepisy dotyczące dostępności

Obowiązują przepisy i standardy, dzięki którym Ontario będzie bardziej dostępne dla wszystkich. Dowiedz się o wymaganiach i standardach dostępności obowiązujących w Twojej firmie oraz o tym, jak wypełnić raport dostępności.

Zasady i regulacje mające wpływ na niektóre firmy

Informacje dotyczące ochrony konsumentów dla firm

Dowiedz się, jak przestrzegać przepisów dotyczących ochrony konsumentów i unikać skarg konsumentów.

Prawo rolne i żywnościowe

Firmy rolno-spożywcze muszą przestrzegać przepisów dotyczących bezpieczeństwa żywności i rolnictwa. Zakłady mięsne muszą ubiegać się o licencję i przestrzegać określonych ustaw i przepisów związanych z przetwórstwem mięsa.

Pozwolenia środowiskowe

Zapoznaj się z różnymi rodzajami pozwoleń środowiskowych, których możesz potrzebować Ty lub Twoja firma, oraz o tym, jak ubiegać się o każde z nich.

Dobrostan zwierząt

Firmy posiadające zwierzęta na swoim terenie muszą przestrzegać *Ustawy o usługach w zakresie dobrostanu zwierząt na poziomie prowincji*.

Pojazdy użytkowe

Dowiedz się, jak zdobyć to, czego potrzebujesz do obsługi pojazdów użytkowych, takich jak ciężarówki i autobusy.

Kodeks budowlany Ontario

Dowiedz się więcej o Kodeksie budowlanym Ontario, aby Twoja firma mogła spełniać wszystkie wymagane przepisy budowlane w Ontario.

Działalność na północy

Prowadzisz działalność na północy? Sprawdź, czy kwalifikujesz się do dostępnych usług wsparcia biznesowego, dotacji i pożyczek.



Dowiedz się więcej

o tych wymaganiach prawnych na stronie Ontario.ca/business